gancia con que expresa la fecha, que si no la declaro ahora
que esloy despacio, trabajo te mando para que puedas lle-
gar a entenderla: En eso y el contexlo de las escrituras son
muy nolables todas las en que tuvo alguna parte el Conde y
Obispo Miro, el cual sin duda quiso afectar su erudicion, vy
acaso serfa lo mas docto de aquel tiempo. Dice pues asi la
fecha: Exarata est igitur hee adelamationis scedula elapsis Do-
minice Hwmanationis annis ler senis quinquagenis, ebdeque de-
nis, ter binisque, indictione tetra, die bis terne kalendarum mar-
.tmfrum anno tetrapenio depnndw Leuthario Francorum Rege
obtinente regno. Adivina quien te di6. Vamos a ver:

Ter senis qumquaqﬁnis es 18 veces 50 que son. . . . . ., 900
Ebdegue dents 687 vRoES M. - o1k o o e 0 i s b 70
L Onysaue €5 2 Veee53; i s i G e e s Sl

Sale el ano de la Encarnacion 976

Idgchone Totya, 0 ) S A Ll Indiccion IV
Die bisterna kal. mart, es a 6 de las calendas de marzo.

Ano de Leutario tetrapento es &4 veces 5.. . . . . . .. .. 20
Hsnoridat Bsr dioe ST G S R sy T

Ano de Leutario 22

A tales pequenieces obliga la mania de parecer griego de
que estuvo poseido aquel Principe. Que después que esta
escritura es del 24 de febrero, del ano de Cristo 976, del Rey
Lotario 22, indiccion VI, todos los cuales dd[ﬂS cuadran 4
maravilla entre si.»

(1) Argaiz. Soledad Laureada, tomo 1T, pig. 110.

(2) Dice asi el conde Miron en su testamento y con refe-
rencia a este monasterio: «Et ad cenobium Sancti Petri qui
est in Camporotundo donare faciatis in comitatu bisullunen-

g—VI.
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Los autores de la Esparia Sagrada ponen 4
continuacion de Dodo I 4

Dodo II.
(988)

Nuestra modesta opinién es que Dodo I y el
nombrado segundo fueron un solo abad, 4 quien
sucedid Odon en el ano 991.

El conde de Besalu Oliva Cabreta, imitando la
proteccion que dispensaron al monasterio sus dos
hermanos Wifredo y Seniofredo condes, cedis al
mismo la villa de Miralles con todas sus juris-
dicciones, diezmos y rentas, con algunas al-
deas circunvecinas llamadas Presas, Avellanadell

se ipsum meum alodem que dicunt oliva qui fuit de avane
genitrice mea totum ad integrum et quantum postea ibi ad-
quisivi et in valle beiedo ipsum meum alodem qui fuit de
vivane bozadore qui mihi advenit per dominum meum se-
niofredo, et in jam dicta Valle beiedo alodem meum qui
mihi advenit de jenilrice mea excepto quod donavi ad Sanc-
to Xpoforo, id est manso. I. qui fuit de seniofredo et est pro-
pe pariete S. Xpofori. Cum ipsa curte et ipso undegario et
tantum de ipsa terra ad seminandum ss ii. ad juxta mensu-
ram illius loci et exceplo hoc quod donavi ad delane fidele
meo clerico et asexetto sicut in illorum resonat scripturas,
Et in valle bianna aloudem meum de ipsas presas et de spa-
rago quomodo fuit de guarino. Et in alio loco in villa que
dicunt Oloto vel in suas ajacentias quantum ibi habeo pro
qualicumque voce cum ipsas eclesias et cum decimis et pri-
miciis et oblaciones fidelium exceptus ipso alode qui fuit de
servodei vel uxori sue, et in valle biannia alodem meum
qui fuit de petrone archipresbitero cum Ipsa ecclesia que
vocant S. Martino cum decimis et primiciis et oblaciones fi-
delium, et in termino de monte accuto ad ipsos vilares ipso
manso qui mihi advenit per omicidio que fecit Eldovinus,
et in alia que dicunt faga vel in ejus ajacentias alodem
meum qui fuit de sesemundo blauco vel de mirone filio suo
quomodo relinebat sesemundo in sua polestate diebus xxx.
antequam de hoc seculo migrassel donare faciatis propter